

مصاحبه

تمرینات نفت مسجد سلیمان سرگرفته شد

مشکلات نفت مسجد سلیمان و نیز غیبت تعدادی از بازیکنان، تمرینات تیم فوتبال این باشگاه را در روزهای شنبه و یکشنبه تعطیل کرد. اعضای تیم نفت تا پیش از هفته چهارم لیگ برتر، ۱۳ درصد از قرارداد خود را دریافت کردند و پس از آن مبلغی به حساب آنها واریز نشده است. همچنین امور روزمره تیم نفت MIS با هزینه‌های شخصی پیش می‌رود. با وجود تداوم این مشکلات، نفتی‌ها از روز دوشنبه تمرینات خود را از سر گرفتند و آماده دیدار با ذوب‌آهن اصفهان می‌شوند. هدایت بزدی مدیرعامل باشگاه دو روز پیش نشست با محمدرضا مهاجری داشت و او را برای آغاز تمرینات راضی کرد. سرمربی نفت مسجد سلیمان هم صحبت‌هایی با بازیکنان و مربیان تیمش داشت تا تمرینات نفت مجدداً آغاز شود.

غایبان صنعت نفت مقابل پیکان

صنعت نفت آبادان در پایان هفته دهم لیگ برتر اوضاع مناسبی ندارد و با ۵ امتیاز در جایگاه شانزدهم جدول قرار گرفته است. این در شرایطی است که فیروز کریمی در روزهای اخیر به دفتر باشگاه صنعت نفت آبادان فراخوانده شد تا درباره نتایج ضعیف خود (۳ شکست متوالی) پاسخگو باشد. آنها در هفته یازدهم لیگ برتر میزبان پیکان هستند. به نظر می‌رسد در این بازی ۳ بازیکن زردپوشان به علت مصدومیت غایب هستند. سینا مریدی، محمد قنبری و حسن بیت سعید جزو بازیکنانی هستند که بازی بعدی تیم‌شان را از دست دادند.

تعطیلی لیگ یک همزمان با شروع جام جهانی

با اعلام مهرداد شفیعی، مسئول برگزاری مسابقات لیگ آزادگان، رقابت‌های این لیگ تا هفته چهارم ادامه خواهد داشت و همزمان با شروع جام جهانی تیم‌ها به استراحت خواهند رفت. او ادامه داد: «برگزاری هفته چهاردهم در تاریخ ۲۷ یا ۲۸ آبان قطعاً خواهد بود؛ ضمن اینکه تیم‌های لیگ یکی در روزهای ۲۰ و ۲۱ آبان در مسابقات جام حذفی نیز حضور خواهند داشت. ضمناً پس از برگزاری هفته هفدهم باز هم تیم‌ها فرصتی حدوداً ۱۲ روزه برای استفاده از تعطیلات خواهند داشت تا فصل نقل و انتقالاتی زمستانی لیگ یک و لیگ برتر به طور همزمان انجام شود.»

کولاک شاگردان رجب‌زاده در لیگ یک فجر بعد از ۱۰ هفته در صدر

فجرسپاسی که هفته گذشته هم برد مهمی برابر چوکا در شهر تالش به دست آورده بود، هدفی جز شکست خلیج فارس و صعود به صدر جدول نداشت. به همین دلیل کار را طوفانی شروع کرد و در ثانیه ۳۰ به گل رسید. بعد از آن هم درخشش شیرازی‌ها ادامه داشت تا برد مهمی به دست بیاورند. فجرسپاسی با این برد ۲۲ امتیازی شد و با توجه به شکست شمس آذر قزوین به صدر جدول مسابقات لیگ یک صعود کرد. به این ترتیب شاگردان مهدی رجب‌زاده بعد از ۱۰ هفته بالاخره به صدر رسیدند.



مهدی شریفی

مصدومیت سخت مهاجم سابق پرسپولیس در لیگ یک بازی دریا بابل و آرمان گهر به دلیل بارندگی بابل در زمین گل‌آلود و لغزنده برگزار شد و در نهایت با نتیجه صفر-صفر به پایان رسید. مهدی شریفی، بازیکن سابق پرسپولیس و سپاهان در این بازی هم در ترکیب اصلی دریا بابل حضور داشت. او در این مسابقه روی یک نبرد هوایی با بازیکن حریف سر به سر شد و از ناحیه صورت به شدت آسیب دید. اینطور که پیدا است شریفی دچار شکستگی گونه صورت شده و برای رسیدگی به وضعیتش راهی بیمارستان شده است.



رضا مهاجری

اخراج نمی‌شود اگرچه نفت مسجد سلیمان شروع بسیار خوبی در فصل بیست و دوم داشت اما بعد از تعطیلات نتوانست آلتور که باید، امتیاز کسب کند تا بخت اخراج رضا مهاجری از سرمربیگری زنده بماند. این در حالی است که هیأت مدیره باشگاه نفت مسجد سلیمان به صراحت از این سرمربی حمایت کرد و خواستار ادامه کارش شد. هومن افاضلی مدیرفنی نفت مسجد سلیمان هم در این مورد می‌گوید: «بعید می‌دانم مهاجری اخراج شود.»



هومن افاضلی:

هدف نفت مسجد سلیمان کسب رتبه تک‌رقمی است هومن افاضلی مدیرفنی نفت مسجد سلیمان می‌گوید هدف این تیم کسب رتبه تک‌رقمی است؛ «حضور آرومندان در لیگ برتر و کسب رتبه تک‌رقمی در جدول رده‌بندی هدف ماست. تیم‌ها در فاز دفاعی خوب سازماندهی شده‌اند اما کیفیت و خلاقیت بازیکنان در خط حمله پایین است. تعداد کمی بازیکن خلاق داریم که بتوانند با خلاقیت و نبوغ خود نتیجه بازی را تغییر دهند. علاوه بر این، کیفیت تیم‌ها به هم نزدیک است و همین موضوع باعث شده که تعداد گل‌ها کم باشد.»



حل مشکلات مالی مثل رؤیا شده

حمودی: رکورد استقلال را می‌زنیم

سمیرا شیرمردی

خبرنگار

بزرگ زیادی فعال هستند. تیم ما کلاً با ۱۸ یا نهایتاً ۲۰ میلیارد جمع می‌شود اما تیم‌هایی می‌بینیم که یک بازیکن با این قیمت دارند. با این حال به تیم ما توجه نمی‌شود و کمکی به ما نمی‌کنند. آن بازیکن که ۱۸ میلیارد می‌گیرد، نوش جانش اما ما از اول فصل تا الان هیچ پولی نگرفتیم که این مسأله کار ما را سخت می‌کند.

یعنی واقعاً تا الان هیچ پولی نگرفتید؟

واقعاً زشت است که بگویم برخی بازیکنان فقط ۱۰ تا ۲۰ میلیون پول گرفتند. من تا الان که با شما حرف می‌زنم هیچ دریافتی نداشتیم و برخی بازیکنان هم مبلغ‌های خیلی کم گرفتند که خجالت می‌کشم بگویم. اول فصل مدیرعاملی برای باشگاه آمد که قرار بود ۳۰ درصد قراردادهايمان را از همان شروع فصل بدهند اما انجام نشد. البته ایشان با اینکه خوزستانی نیست اما خرج سفرها و هتل را دادند که جای تشکر

استقلال ملائانی اگرچه مشکلات زیادی دارد اما این فصل توانست کار بزرگی انجام دهد. آبی‌های خوزستانی علاوه بر اینکه مدعی صعود هستند نتوانستند رکورد استقلال تهران را هم بشکنند و ۳۰ هفته بدون باخت باشند. علی حمودی کاپیتان تیم لیگ یکی استقلال ملائانی که تساوی مقابل شهرداری همدان را ارزشمند می‌داند، در مورد این رکورد صحبت‌های جالبی دارد.

استقلال ملائانی با وجود مشکلات زیادی که دارد اما نتایج خوبی گرفت که قابل تحسین است.

تیم استقلال ملائانی واقعاً مظلوم واقع شده است. تیم ما کاملاً بومی است اما هیچ مسئولی توجه ندارد. این در حالی است که در استانی هستیم که منابع زیادی وجود دارد و شرکت‌های

بله، الان تقریباً تیم دوم جدول هستیم و به خاطر تفاضل گل در رده سوم قرار گرفتیم. به هر حال بازی با شهرداری همدان که تیم خوبی است و در رده پنجم قرار دارد، آن هم در همدان، کار سختی بود. ما هفته بعد هم یک بازی مهم داریم که ان‌شاءالله در آن بازی فجرسپاسی را می‌بریم و صدر را به دست می‌آوریم.

ظاهراً تیم‌تان هم در آستانه زدن رکورد استقلال تهران قرار گرفته و الان با هم برابر هستید.

بله، ما ۳۰ هفته است که نباختیم. واقعاً رکورد جالبی است که در یک تیم لیگ یکی اتفاق افتاد. این در حالی است که ما مشکلات زیادی داریم. مشکلات مالی واقعاً بخش خوب مشکلات است و اگر پول بدهند حل می‌شود. ما مشکلات دیگری هم داریم که کار را سخت کرده. البته حل مشکلات مالی مثل رؤیا شده اما بازیکنان ما حجب و حیا دارند و چون بومی هستند حرفی نمی‌زنند و به

ما ۳۰ هفته است که نباختیم. واقعاً رکورد جالبی است که در یک تیم لیگ یکی اتفاق افتاد. این در حالی است که ما مشکلات زیادی داریم. مشکلات مالی واقعاً بخش خوب مشکلات است و اگر پول بدهند حل می‌شود



نیما انتظاری: عملکردمان مقابل پیکان سخته داشت

بازی با استقلال ویتترین بازی‌های هوادار است

در آن دقایق تیم پیکان کیفیت خوبی از خودش نشان داد و فوتبال زیبایی بازی کرد. با این حال باز نتوانستیم بازی را به تعادل بکشانیم. در مجموع بازی خیلی قشنگی بود و می‌توانست گل‌های بیشتری هم داشته باشد.»

انتظاری درباره بازی هوادار مقابل استقلال این‌طور حرف زد: «استقلال تیم بزرگ و باکیفیتی است. نشانه این موضوع هم قهرمانی بدون شکست فصل قبل و بازی‌های باکیفیت امسال آنهاست. به هر

حال طبق شرایط فعلی تمرکز تیم ما خیلی بیشتر است و با شرایطی مناسب وارد این بازی خواهیم شد. از قبل هم به همه نشان داده‌ایم که تا بازیکنان و کادر فنی همدلی خیلی بزرگ کیفیت فوتبالمان چقدر خوب است. انتظاری که از خودمان داریم بسیار بیشتر از این است که بخواهیم به حداقل‌ها قانع باشیم. این بازی ویتترین بازی‌های هوادار خواهد بود و امیدوارم بتوانیم عملکرد خوبی در آن داشته باشیم.» او درباره شرایط هوادار می‌گوید:

«اوضاع کلی هوادار خوب است. از رأس تیم یعنی مدیریت که بیش از پیش کمک‌مان می‌کند و خیلی از دغدغه‌هایمان را برطرف کرده گرفته تا بازیکنان و کادر فنی همدلی خیلی خوبی وجود دارد. درباره اهداف تیم هم باید بگویم که حتی اگر یک رتبه بهتر از سال قبل بگیریم برای ما پیشرفت محسوب می‌شود. البته ما از پتانسیل خودمان بهتر خبر داریم و به همین خاطر نسبت به ارتقای یک رتبه‌ای قانع نیستیم.»

مصاحبه